PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO “Mariana da Conceição Sampaio Mansano”

Rua Eduardo Rapacci, 409 – Centro – CEP 17780-000 - Lucélia – Estado de São Paulo

Telefone (18) 3551-3304

E-mail: educacaolucelia@gmail.com

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO Nº 013/2021/SME

2º CONVOCAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Lucélia, Estado de São Paulo, por sua Prefeita, a Sra. Tatiana

Guilhermino Tazinazzio Coelho Costa, de acordo com a Secretária de Educação, Cultura, Esporte

e Lazer, que este subscrevem, TORNA PÚBLICO, CONVOCA os candidatos - abaixo relacionados,

classificados no  Processo Seletivo de Estágio nº 013/2021/SME, que concede estágio aos

estudantes da municipalidade, nos termos do Edital referenciado acima e publicado em 05 de

Agosto de 2021, comparecerem das 08 horas às 15:30 horas na  Secretaria Municipal de

Educação, sito à Rua Eduardo Rapacci, 409, para manifestar interesse pela vaga ofertada à

atuação e para entregar, obrigatoriamente,  os seguintes documentos: cópia simples do RG,  CPF

e do comprovante do endereço, atestado de matricula original e recente da Instituição de

Ensino do candidato, e  para os menores de 18 anos, incluir a cópia do RG e CPF do responsável.

Os candidatos terão 02 dias úteis (01 e 04de OUTUBRO de 2021) para se apresentarem, o não

comparecimento excluirá o candidato deste Processo Seletivo, dando abertura para que a

Prefeitura Municipal convoque o próximo candidato da lista de classificação.

ENSINO MÉDIO

CLASS REQUERENTE INSTIT.ESCOLAR LOCALIDADE CURSO PERÍODO ANO PARECER

8º
JOÃO VICTOR DOS
SANTOS

JOSÉ FIRPO Lucélia Ensino Médio Integral 3º Deferido

9º
LUIZ GUILHERME
DA SILVA DOS
SANTOS

JOSÉ FIRPO Lucélia Ensino Médio Noturno 3º Deferido

10º
DEYVISON
WESLLEY PEREIRA
ZATIN

JOSÉ FIRPO Lucélia Ensino Médio Noturno 3º Deferido

11º
MARIA EDUARDA
VIEIRA DE MELO

JOSÉ FIRPO Lucélia Ensino Médio Integral 3º Deferido

12º
EMILLY ROCHA
ALMERITO

JOSÉ FIRPO Lucélia Ensino Médio Noturno 3º Deferido

13º
JULIA DEGRANDE
SOUZA

UMBERTO
CARRARA

Lucélia Ensino Médio Integral 3º Deferido

Lucélia, SP, 30 deSetembro de 2021.

TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZIO COELHO COSTA

Prefeita Municipal de Lucélia